
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/249/22 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu włodawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1  uchwały Nr XII/67/19 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 
7 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu włodawskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. 
poz. 4720), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3257



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIX/249/22 

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 15 czerwca 2022 r.   

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu włodawskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat włodawski  

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki we Włodawie, ul. Szkolna 1  

2. II Liceum Ogólnokształcące im. A. Frycza Modrzewskiego we Włodawie w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 2. Warszawskiej Brygady 

Saperów i II Liceum Ogólnokształcącym im. A. Frycza Modrzewskiego we Włodawie, ul. Modrzewskiego 24  

3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych we Włodawie w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 2. Warszawskiej Brygady Saperów i II Liceum 

Ogólnokształcącym im. A. Frycza Modrzewskiego we Włodawie, ul. Modrzewskiego 24  

pięcioletnie technika 

1. Technikum we Włodawie w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 2. Warszawskiej Brygady Saperów i II Liceum Ogólnokształcącym im. A. 

Frycza Modrzewskiego we Włodawie, ul. Modrzewskiego 24 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 we Włodawie w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 2. Warszawskiej Brygady Saperów i II Liceum 

Ogólnokształcącym im. A. Frycza Modrzewskiego we Włodawie, ul. Modrzewskiego 24 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna we Włodawie w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 2. Warszawskiej Brygady Saperów i II Liceum Ogólnokształcącym im. 

A. Frycza Modrzewskiego we Włodawie, ul. Modrzewskiego 24 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3257



II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez powiat włodawski, w których funkcjonują klasy dotychczasowego czteroletniego 

technikum  

pięcioletnie technika 

1. Technikum we Włodawie w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 2. Warszawskiej Brygady Saperów i II Liceum Ogólnokształcącym im. A. 

Frycza Modrzewskiego we Włodawie, ul. Modrzewskiego 24 

 

 

 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu włodawskiego prowadzone przez inne organy prowadzące 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zakładzie Karnym we Włodawie, ul. Żołnierzy WiN 19 

2. Publiczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Edukacja” we Włodawie, ul. Szkolna 1   

pięcioletnie technika 

1. Technikum w Korolówce-Osadzie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. I. Kosmowskiej w Korolówce-Osadzie, Korolówka-

Osada 3 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Korolówce-Osadzie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. I. Kosmowskiej w Korolówce-Osadzie, 

Korolówka-Osada 3 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Korolówce-Osadzie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. I. Kosmowskiej w Korolówce-Osadzie, 

Korolówka-Osada 3 

2. Publiczna Szkoła Policealna „Edukacja” we Włodawie, ul. Szkolna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3257



IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu włodawskiego prowadzone przez inne organy prowadzące, 

w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego czteroletniego technikum  

pięcioletnie technika 

1. Technikum w Korolówce-Osadzie w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. I. Kosmowskiej w Korolówce-Osadzie, Korolówka-

Osada 3 

 

 

V. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez powiat włodawski  

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4 we Włodawie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. ks. J. Twardowskiego we 

Włodawie, ul. Partyzantów 13 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 2 we Włodawie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. ks. J. Twardowskiego we 

Włodawie, ul. Partyzantów 13 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy we Włodawie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. ks. J. Twardowskiego 

we Włodawie, ul. Partyzantów 13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3257


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-22T11:31:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




